МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2016 года № 733

О внесении изменений и дополнений в Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного
значения муниципального образования «Котласский
муниципальный район», утвержденный
постановлением администрации М О «Котласский
муниципальный район» от 31.01.2014 № 143

На основании распоряжения Правительства Архангельской области от 27.10.2015
№ 362-рп «О разграничении объектов муниципальной собственности между
муниципальным образованием «Котласский муниципальный район» Архангельской
области и муниципальным образованием «Черемушское», в рамках реализации
полномочий, предусмотренных пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Дополнить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения муниципального образования «Котласский муниципальный район»,
расположенных на территории муниципального образования «Черемушское» строками
под номерами 164 -  246 следующего содержания:

164 112270ПМРН227-164 пос. Черемушский, ул. Казанская Без категории 1,5
165 112270ПМРН227-165 пос. Черемушский, ул. Парковая Без категории 0,85
166 112270ПМРН227-166 пос. Черемушский, пер. Ветеранов Без категории 0,345

167 112270ПМРН227-167 пос. Черемушский,
ул. Механизаторов

Без категории 0,24

168 112270ПМРН227-168 пос. Черемушский,
ул. Комсомольская

Без категории 0,48

169 112270ПМРН227-169 пос. Черемушский, ул. Центральная Без категории 0,45
170 11227ОПМРН227-170 пос. Черемушский, ул. Школьная Без категории 1Д
171 11227ОПМРН227-171 пос. Черемушский, ул. Рабочая Без категории 0,81
172 112270ПМРН227-172 пос. Черемушский, ул. Строителей Без категории 1,2
173 112270ПМРН227-173 пос. Черемушский, пер. Рабочий Без категории 0,21
174 112270ПМРН227-174 пос. Черемушский, ул. Южная Без категории 1,5
175 112270ПМРН227-175 пос. Черемушский, ул. Пролетарская Без категории 0,51
176 112270ПМРН227-176 пос. Черемушский, ул. Молодежная Без категории 0,12
177 112270ПМРН227-177 пос. Черемушский, пер. Новый Без категории 0,36
178 112270ПМРН227-178 пос. Черемушский, ул. Заречная Без категории 0,69
179 112270ПМРН227-179 пос. Черемушский, ул. Речная • Без категории 1,5
180 11227ОПМРН227-180 пос. Черемушский, ул. Пихтовая Без категории 1,2
181 112270ПМРН227-181 пос. Черемушский, ул. Зеленая Без категории 0,24
182 112270ПМРН227-182 пос. Черемушский, ул. Песчаная Без категории 1,4

183 112270ПМРН227-183 пос. Черемушский, ул. Станционная Без категории 1,0
184 112270ПМРН227-1 84 пос. Черемушский, ул. Северная Без категории 1,2
185 112270ПМРН227-Л 85 пос. Черемушский, ул. Садовая Без категории 0,75
186 112270ПМРН227-186 пос. Черемушский, ул. Красная Без категории 0,33

187 112270ПМРН227-187 пос. Черемушский,
ул. Привокзальная Без категории 0,36

188 112270ПМРН227-188 пос. Черемушский, ул. Западная Без категории 0,21
189 112270ПМРН227-189 пос. Черемушский, ул. Лесная Без категории 0,225
190 112270ПМРН227-190 пос. Черемушский, пер. Деповской Без категории 1,0
191 112270ПМРН227-191 пос. Савватия, ул. Рабочая Без категории 1,25
192 112270ПМРН227-192 пос. Савватия, пер. Северный Без категории 0,3
193 112270ПМРН227-193 пос, Савватия, ул. Лесная Без категории 3,3
194 112270ПМРН227-194 пос. Савватия, ул. Красавинская Без категории 0,98
195 112270ПМРН227-195 пос. Савватия, пер. Южный Без категории 0,2
196 112270ПМРН227-196 пос. Савватия, пер. Школьный Без категории 0,36
197 112270ПМРН227-197 пос. Савватия, ул. Заречная Без категории 1.96
198 112270ПМРН227-198 пос. Савватия, ул. Молодежная Без категории 8,8
199 112270ПМРН227-199 пос. Савватия, пер. Набережный Без категории 0,6
200 11227ОПМРН227-200 пос. Савватия, ул. Садовая Без категории 0,76
201 11227ОПМРН227-201 пос. Савватия, ул. Дачная Без категории 1,1
202 11227ОПМРН227-202 дер. Абросовская Без категории 0,8
203 11227ОПМРН227-203 дер. Песчанка Без категории 1,5
204 11227ОПМРН227-204 дер. Коряжемка Без категории 0,9
205 11227ОПМРН227-205 дер. Затон Без категории 1,0
206 11227ОПМРН227-206 дер. Дурницино Без категории 0,8
207 11227ОПМРН227-207 дер. Заостровье Без категории 1,0
208 11227ОПМРН227-208 дер. Нырма Без категории 1,1
209 11227ОПМРН227-209 дер. Хаминово Без категории 1,0
210 112270ПМРН227-210 дер. Наволок Без категории 1,0
211 112270ПМРН227-211 дер. Шобья Без категории 0,5
212 112270ПМРН227-212 дер. Сосновская Без категории 0.5
213 112270ПМРН227-213 дер. Язинецкая Г ора Без категории 0,9
214 112270ПМРН227-214 дер. Заосечная Без категории 0,6
215 112270ПМРН227-215 дер. Прилук Без категории 1,5
216 112270ПМРН227-216 дер. Поена Без категории 0,5
217 112270ПМРН227-217 дер. Зыкова Г ора Без категории 0,9
218 112270ПМРН227-218 дер. Деминская Без категории 1,6
219 112270ПМРН227-219 дер. Замелкишна Без категории 0,8
220 11227ОПМРН227-220 Блок-пост 425 км ж/д рзд. Без категории 0,2
221 112270ПМРН227-221 дер. Сведомково Без категории 1,9
222 112270ПМРН227-222 дер. Выползово Без категории 0,7
223 112270ПМРН227-223 дер. Козьмино Без категории 1,2
224 112270ПМРН227-224 дер. Леошъевская Без категории 1,0
225 112270ПМРН227-225 дер. Мокрая Горка Без категории 0,9
226 112270ПМРН227-226 дер. Ивовец Без категории 0,8
227 112270ПМРН227-227 дер. Ванево Без категории 0,6
228 112270ПМРН227-228 дер. Бердяиха Без категории 1,0
229 112270ПМРН227-229 дер. Покрово Без категории 1,0
230 11227ОПМРН227-230 дер. Выставка, ул. Молодежная Без категории 0,8
231 112270ПМРН227-231 дер. Выставка, ул. Совхозная Без категории 0,42
232 112270ПМРН227-232 дер. Выставка, ул. Набережная Без категории 0,3
233 112270ПМРН227-233 дер. Выставка, ул. Центральная Без категории 0,32
234 112270ПМРН227-234 дер. Выставка, ул. Радужная Без категории 0,34
235 112270ПМРН227-235 дер. Выставка, ул. Школьная Без категории 0,57
236 112270ПМРН227-236 дер. Медведки Без категории 0,44

1 237 112270ПМРН227-237 дер. Варавино Без категории 0,13
238 112270ПМРН227-238 дер. Олюшино Без категории 0,38
239 112270ПМРН227-239 дер. Чупаново Без категории 0,23
240 11227ОПМРН227-240 дер. Котельниково Без категории 0,55
241 112270ПМРН227-241 дер. Песчаница Без категории 0,75
242 112270ПМРН227-242 дер. Осокорская Без категории 1Д7
243 112270ПМРН227-243 дер. Емельяниха Без категории 1,22
244 112270ПМРН227-244 Новая Гарь ж/д ст. Без категории 1,7
245 112270ПМРН227-245 Новая Г арь ж/д ст. Без категории 0,3
246 112270ПМРН227-246 дер. Борки Без категории 3,5

2. Внести изменения в итоговую протяженность Перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения муниципального образования
«Котласский муниципальный район», а именно:

- в строке «на территории МО «Черемушское»» цифры «85,37» заменить
цифрами «164,08»;

- в строке «ИТОГО» цифры «256,38» заменить цифрами «335,09».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
«Котласский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования Е.В. Чецкая

ДумаЮ.Е.,
(81837) 2- 12-58